



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO**  
**Cotação nº. 201601140001**

**000252 - SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS 250ML**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	8,950	2.685,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	9,900	2.970,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	10,950	3.285,000
		Valor médio unitário :	9,933
		Valor médio total :	2.980,000

**001510 - ACHOCOLATADO LIQUIDO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,990	3.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	4,250	4.250,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	7,950	7.950,000
		Valor médio unitário :	5,396
		Valor médio total :	5.396,667

**001511 - ACHOCOLATADO LIQUIDO - 200ML**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	3500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	3500	0,990	3.465,000
D. AMORIM DE ARAUJO	3500	0,990	3.465,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	3500	1,750	6.125,000
		Valor médio unitário :	1,243
		Valor médio total :	4.351,667

**001512 - ACHOCOLATADO EM PÓ**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	3,800	5.700,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	3,950	5.925,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	3,990	5.985,000
		Valor médio unitário :	3,913
		Valor médio total :	5.870,000

**001513 - ACHOCOLATADO EM PÓ - 200GR**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2500	2,190	5.475,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2500	2,390	5.975,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2500	3,990	9.975,000
		Valor médio unitário :	2,856
		Valor médio total :	7.141,667

**001514 - AÇUCAR**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	3000	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



E. G. DE QUEIROZ - ME	3000	2,990	8.970,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	3000	2,990	8.970,000
D. AMORIM DE ARAUJO	3000	3,190	9.570,000

Valor médio unitário : 3,056  
Valor médio total : 9.170,000

001515 - ADOÇANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	250	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	250	2,990	747,500
D. AMORIM DE ARAUJO	250	3,290	822,500
E. G. DE QUEIROZ - ME	250	3,990	997,500

Valor médio unitário : 3,423  
Valor médio total : 855,833

001516 - ADOÇANTE - 200 ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	250	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	250	5,450	1.362,500
D. AMORIM DE ARAUJO	250	5,490	1.372,500
E. G. DE QUEIROZ - ME	250	8,950	2.237,500

Valor médio unitário : 6,630  
Valor médio total : 1.657,500

001517 - ÁGUA SANITÁRIO - 1L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	3000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	3000	1,690	5.070,000
D. AMORIM DE ARAUJO	3000	1,800	5.400,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	3000	1,990	5.970,000

Valor médio unitário : 1,826  
Valor médio total : 5.480,000

001518 - ÁGUA SANITÁRIA - 2L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	3,350	6.700,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	3,500	7.000,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	3,980	7.960,000

Valor médio unitário : 3,610  
Valor médio total : 7.220,000

001519 - ÁLCOOL LIQUIDO - 1L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	6,650	6.650,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	6,790	6.790,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	7,800	7.800,000

Valor médio unitário : 7,080  
Valor médio total : 7.080,000

001520 - ÁLCOOL GEL



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,990	3.995,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	8,000	4.000,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	12,800	6.400,000
Valor médio unitário :			9,596
Valor médio total :			4.798,333

001521 - ALHO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	27,000	8.100,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	27,490	8.247,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	27,500	8.250,000
Valor médio unitário :			27,330
Valor médio total :			8.199,000

001522 - AMACIANTE LAVANDA - 2L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	4,990	2.495,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	5,790	2.895,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	8,790	4.395,000
Valor médio unitário :			6,523
Valor médio total :			3.261,667

001523 - AMACIANTE LAVANDA - 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	2,740	3.288,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	2,750	3.300,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	2,890	3.468,000
Valor médio unitário :			2,793
Valor médio total :			3.352,000

001524 - AMACIANTE SONHO - 2L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,190	3.595,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	7,490	3.745,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	7,990	3.995,000
Valor médio unitário :			7,556
Valor médio total :			3.778,333

001525 - AMACIANTE SONHO - 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	2,190	2.628,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	2,200	2.640,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	2,990	3.588,000
Valor médio unitário :			2,460
Valor médio total :			2.952,000



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br)



001526 - AMACIANTE YPE - 2L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,990	3.995,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	7,990	3.995,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	8,000	4.000,000
Valor médio unitário :			7,993
Valor médio total :			3.996,667

001527 - AMACIANTE YPE - 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	2,990	3.588,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	2,990	3.588,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	3,000	3.600,000
Valor médio unitário :			2,993
Valor médio total :			3.592,000

001528 - Aparelho aromatizador

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	30	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	30	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	30	38,000	1.140,000
D. AMORIM DE ARAUJO	30	38,250	1.147,500
Valor médio unitário :			38,125
Valor médio total :			1.143,750

001529 - ARROZ - 1KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	7500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	7500	2,750	20.625,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	7500	2,790	20.925,000
D. AMORIM DE ARAUJO	7500	2,900	21.750,000
Valor médio unitário :			2,813
Valor médio total :			21.100,000

001530 - ARROZ - 5KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	13,750	20.625,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	13,950	20.925,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	14,000	21.000,000
Valor médio unitário :			13,900
Valor médio total :			20.850,000

001531 - AVEIA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	6,990	10.485,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	6,990	10.485,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	7,150	10.725,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 7,043  
Valor médio total : 10.565,000

**001532 - BACIA - 09L**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	5,890	1.178,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	5,900	1.180,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	17,800	3.560,000
Valor médio unitário :			9,863
Valor médio total :			1.972,667

**001533 - BACIA - 25L**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	9,800	980,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	12,000	1.200,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	19,900	1.990,000
Valor médio unitário :			13,900
Valor médio total :			1.390,000

**001534 - BALDE - 10L**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	3,390	678,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	6,000	1.200,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	6,990	1.398,000
Valor médio unitário :			5,460
Valor médio total :			1.092,000

**001535 - BALDE - 15L**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	150	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	150	5,490	823,500
D. AMORIM DE ARAUJO	150	5,490	823,500
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	150	10,990	1.648,500
Valor médio unitário :			7,323
Valor médio total :			1.098,500

**001536 - BALDE - 90L**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	47,600	4.760,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	47,600	4.760,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	56,000	5.600,000
Valor médio unitário :			50,400
Valor médio total :			5.040,000

**001537 - BEBIDA LACTEA FERMENTADA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	2,990	3.588,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	2,990	3.588,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	3,690	4.428,000

Valor médio unitário : 3,223  
Valor médio total : 3.868,000

001538 - BISCOITO DE LEITE - 400 GR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,990	2.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,750	3.750,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,990	3.990,000

Valor médio unitário : 3,576  
Valor médio total : 3.576,667

001539 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,990	2.990,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,690	3.690,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,750	3.750,000

Valor médio unitário : 3,476  
Valor médio total : 3.476,667

001540 - BISCOITO DOCE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,990	2.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,250	3.250,000

Valor médio unitário : 3,076  
Valor médio total : 3.076,667

001541 - BISCOITO MAISENA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,900	3.900,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,990	3.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,990	3.990,000

Valor médio unitário : 3,960  
Valor médio total : 3.960,000

001542 - BISCOITO RECHEADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	1,490	1.490,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	1,500	1.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	1,650	1.650,000

Valor médio unitário : 1,546  
Valor médio total : 1.546,667

001543 - BISCOITO SALGADO RECHEADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	----------------	-------------



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,590	3.590,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,690	3.690,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,990	3.990,000
		Valor médio unitário :	3,756
		Valor médio total :	3.756,667

001544 - BISCOITO SALGADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,990	3.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	4,500	4.500,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	5,990	5.990,000
		Valor médio unitário :	4,826
		Valor médio total :	4.826,667

001545 - BISCOITO SALGADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,350	2.350,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,350	2.350,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,390	2.390,000
		Valor médio unitário :	2,363
		Valor médio total :	2.363,333

001546 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	3,690	3.690,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,790	3.790,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,990	3.990,000
		Valor médio unitário :	3,823
		Valor médio total :	3.823,333

001547 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO - 400g

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,290	2.290,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
		Valor médio unitário :	2,926
		Valor médio total :	2.926,667

001548 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO - 400gr

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,690	2.690,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,290	3.290,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,990	3.990,000
		Valor médio unitário :	3,323
		Valor médio total :	3.323,333

001549 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO SORTIDO



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,290	3.290,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,750	3.750,000
		Valor médio unitário :	3,343
		Valor médio total :	3.343,333

**001550 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO WAFER**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	1,390	1.390,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	1,390	1.390,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	1,750	1.750,000
		Valor médio unitário :	1,510
		Valor médio total :	1.510,000

**001551 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	4,490	6.735,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	4,500	6.750,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	4,950	7.425,000
		Valor médio unitário :	4,646
		Valor médio total :	6.970,000

**001552 - CAFÉ VÁCUO PURO TORRADO E MOÍDO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	4,750	4.750,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	4,750	4.750,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	4,950	4.950,000
		Valor médio unitário :	4,816
		Valor médio total :	4.816,667

**001553 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 12L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	40	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	40	13,800	552,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	40	13,900	556,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	40	14,000	560,000
		Valor médio unitário :	13,900
		Valor médio total :	556,000

**001554 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 17L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	20	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	20	18,900	378,000
D. AMORIM DE ARAUJO	20	27,990	559,800
E. G. DE QUEIROZ - ME	20	28,000	560,000
		Valor médio unitário :	24,963
		Valor médio total :	499,267





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001555 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 20L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	10	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	10	22,500	225,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	10	22,900	229,000
D. AMORIM DE ARAUJO	10	31,990	319,900
		Valor médio unitário :	25,796
		Valor médio total :	257,967

001556 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 22L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	10	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	10	24,800	248,000
D. AMORIM DE ARAUJO	10	24,900	249,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	10	25,000	250,000
		Valor médio unitário :	24,900
		Valor médio total :	249,000

001557 - CALDO DE CARNE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	1,990	796,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	1,990	796,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,590	1.036,000
		Valor médio unitário :	2,190
		Valor médio total :	876,000

001558 - CALDO DE COSTELA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	1,990	796,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	1,990	796,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,590	1.036,000
		Valor médio unitário :	2,190
		Valor médio total :	876,000

001559 - CALDO DE GALINHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	1,990	796,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	1,990	796,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,590	1.036,000
		Valor médio unitário :	2,190
		Valor médio total :	876,000

001560 - CARNE BOVINA EM LATA 320 G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	3,890	1.167,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	3,990	1.197,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	3,990	1.197,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 3,956  
Valor médio total : 1.187,000

**001561 - CARNE CHARQUE**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	8,500	12.750,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	8,990	13.485,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	11,000	16.500,000
Valor médio unitário :			9,496
Valor médio total :			14.245,000

**001562 - CARNE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	8,890	8.890,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	8,990	8.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	8,990	8.990,000
Valor médio unitário :			8,956
Valor médio total :			8.956,667

**001563 - CARNE FRANGO, TIPO COXA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	8,990	8.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	8,990	8.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	8,990	8.990,000
Valor médio unitário :			8,990
Valor médio total :			8.990,000

**001564 - CARNE FRANGO, TIPO EMPANADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERADA, COZIDA, CONGELADA A MENOS DE 12 GRAUS**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	3000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	3000	1,490	4.470,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	3000	1,500	4.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	3000	1,700	5.100,000
Valor médio unitário :			1,563
Valor médio total :			4.690,000

**001565 - CARNE FRANGO, TIPO PEITO COM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	8,990	8.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	8,990	8.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	9,990	9.990,000
Valor médio unitário :			9,323
Valor médio total :			9.323,333

**001566 - CEBOLA BRANCA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1300	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	1300	5,000	6.500,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1300	5,000	6.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1300	6,900	8.970,000

Valor médio unitário : 5,633

Valor médio total : 7.323,333

001567 - CERA LIQUIDA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	3,790	3.032,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	3,990	3.192,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	7,200	5.760,000

Valor médio unitário : 4,993

Valor médio total : 3.994,667

001568 - CERAL/MINGAU

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	4,200	3.360,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,790	3.832,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	4,990	3.992,000

Valor médio unitário : 4,660

Valor médio total : 3.728,000

001569 - CESTO LIXO - 10 L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,800	1.120,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	3,800	1.520,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	4,000	1.600,000

Valor médio unitário : 3,533

Valor médio total : 1.413,333

001570 - CESTO LIXO - 12L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	4,500	900,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	4,500	900,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	5,800	1.160,000

Valor médio unitário : 4,933

Valor médio total : 986,667

001571 - CESTO LIXO - 20L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	150	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	150	15,400	2.310,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	150	27,000	4.050,000
D. AMORIM DE ARAUJO	150	27,390	4.108,500

Valor médio unitário : 23,263

Valor médio total : 3.489,500

001572 - CESTO LIXO - 50L



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	60	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	60	22,400	1.344,000
D. AMORIM DE ARAUJO	60	38,000	2.280,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	60	49,000	2.940,000
Valor médio unitário :			36,466
Valor médio total :			2.188,000

001573 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVAS, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SACHÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	1,490	1.490,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	1,500	1.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	1,800	1.800,000
Valor médio unitário :			1,596
Valor médio total :			1.596,667

001574 - COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL, 13 CM, CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	2,990	897,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	3,000	900,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	3,800	1.140,000
Valor médio unitário :			3,263
Valor médio total :			979,000

001575 - COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	2,990	897,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	3,000	900,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	3,800	1.140,000
Valor médio unitário :			3,263
Valor médio total :			979,000

001576 - COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO SOBREMESA, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	2,450	735,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	2,490	747,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	3,800	1.140,000
Valor médio unitário :			2,913
Valor médio total :			874,000

001577 - COLORIFICO, EM PO FINO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	2,690	4.035,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	2,890	4.335,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	2,990	4.485,000
		Valor médio unitário :	2,856
		Valor médio total :	4.285,000

001578 - COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 150 ML (SACO 100UN)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	2,990	4.485,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	3,500	5.250,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	3,500	5.250,000
		Valor médio unitário :	3,330
		Valor médio total :	4.995,000

001579 - COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 200 ML (SACO 100UN)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	3,990	3.192,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,000	3.200,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	4,350	3.480,000
		Valor médio unitário :	4,113
		Valor médio total :	3.290,667

001580 - COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 250 ML (SACO 100UN)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,490	3.592,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	4,500	3.600,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	5,600	4.480,000
		Valor médio unitário :	4,863
		Valor médio total :	3.890,667

001581 - COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 50 ML (SACO 100UN)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	3000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	3000	1,890	5.670,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	3000	1,990	5.970,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	3000	1,990	5.970,000
		Valor médio unitário :	1,956
		Valor médio total :	5.870,000

001582 - Copo tipo americano, em vidro transparente, capacidade aproximada 300 ml. Caixa com 24 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	60	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	60	20,000	1.200,000
D. AMORIM DE ARAUJO	60	21,790	1.307,400
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	60	21,800	1.308,000
		Valor médio unitário :	21,196
		Valor médio total :	1.271,800

001584 - CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	1,990	1.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,000	2.000,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,350	2.350,000

Valor médio unitário : 2,113

Valor médio total : 2.113,333

001585 - CREME DE LEITE, 100% DE ORIGEM ANIMAL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	4,450	1.780,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	4,990	1.996,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	4,990	1.996,000

Valor médio unitário : 4,810

Valor médio total : 1.924,000

001586 - Creme dental anticáries com 1450 ppm de flúor

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1300	2,350	3.055,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1300	2,350	3.055,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1300	2,750	3.575,000

Valor médio unitário : 2,483

Valor médio total : 3.228,333

001587 - Desinfetante - 2L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,690	3.752,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	4,990	3.992,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	4,990	3.992,000

Valor médio unitário : 4,890

Valor médio total : 3.912,000

001588 - DESINFETANTE - 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	2,750	3.300,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	2,750	3.300,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	2,950	3.540,000

Valor médio unitário : 2,816

Valor médio total : 3.380,000

001589 - DESINFETANTE - 1L

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	2,950	2.360,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	2,990	2.392,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	2,990	2.392,000

Valor médio unitário : 2,976

Valor médio total : 2.381,333

001590 - Desodorizador



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	8,900	5.340,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	9,000	5.400,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	9,250	5.550,000
		Valor médio unitário :	9,050
		Valor médio total :	5.430,000

001591 - Detergente em pó biodegradável

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	5,990	3.594,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	6,890	4.134,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	6,990	4.194,000
		Valor médio unitário :	6,623
		Valor médio total :	3.974,000

001592 - Detergente em pó - 5KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001593 - Detergente em pó biodegradável - 500GR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	2,990	2.392,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	2,990	2.392,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	4,890	3.912,000
		Valor médio unitário :	3,623
		Valor médio total :	2.898,667

001594 - Detergente líquido neutro

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2500	1,950	4.875,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2500	1,990	4.975,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2500	8,900	22.250,000
		Valor médio unitário :	4,280
		Valor médio total :	10.700,000

001595 - DOCE DE BANANA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	3,950	1.580,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	4,000	1.600,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	4,450	1.780,000
		Valor médio unitário :	4,133
		Valor médio total :	1.653,333



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001596 - DOCE DE CAJÚ

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	3,950	1.580,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	3,990	1.596,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	4,000	1.600,000
		Valor médio unitário :	3,980
		Valor médio total :	1.592,000

001597 - DOCE DE GOIABA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	3,950	1.580,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	4,000	1.600,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	4,450	1.780,000
		Valor médio unitário :	4,133
		Valor médio total :	1.653,333

001598 - DUETO DE ERVILHA E MILHO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	1,590	1.908,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	1,590	1.908,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	1,750	2.100,000
		Valor médio unitário :	1,643
		Valor médio total :	1.972,000

001599 - ERVILHA EM CONSERVA ERVILHA EM CONSERVA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	1,490	1.788,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	1,590	1.908,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	1,750	2.100,000
		Valor médio unitário :	1,610
		Valor médio total :	1.932,000

001600 - Escova de dente com cabo plástico, tufo de cerdas em nylon, tipo média/macia.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	350	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	350	2,500	875,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	350	2,990	1.046,500
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	350	3,500	1.225,000
		Valor médio unitário :	2,996
		Valor médio total :	1.048,833

001601 - Escova limpeza geral com suporte em forma de copo

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	80	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	80	5,390	431,200
D. AMORIM DE ARAUJO	80	5,400	432,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	80	9,900	792,000





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 6,896

Valor médio total : 551,733

001602 - ESCOVA PLÁSTICA DO TIPO PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA COM HASTES LONGAS MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO E CERDAS DE NYLON COM 2,5CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	80	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	80	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	80	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	80	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001603 - Esponja de Nylon, dupla face

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	0,490	735,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	0,750	1.125,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	2,590	3.885,000
Valor médio unitário :			1,276
Valor médio total :			1.915,000

001604 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1200	1,300	1.560,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1200	1,300	1.560,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1200	1,500	1.800,000
Valor médio unitário :			1,366
Valor médio total :			1.640,000

001605 - EXTRATO DE ALHO 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1800	3,750	6.750,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1800	4,390	7.902,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1800	5,150	9.270,000
Valor médio unitário :			4,430
Valor médio total :			7.974,000

001606 - EXTRATO DE TOMATE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1600	2,490	3.984,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1600	2,790	4.464,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1600	2,990	4.784,000
Valor médio unitário :			2,756
Valor médio total :			4.410,667

001607 - EXTRATO DE TOMATE - 270G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	----------------	-------------



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	2,490	1.992,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	2,600	2.080,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	2,750	2.200,000
Valor médio unitário :			2,613
Valor médio total :			2.090,667

**001608 - FARINHA DE MANDIOCA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	3,390	2.034,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,490	2.094,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,990	2.394,000
Valor médio unitário :			3,623
Valor médio total :			2.174,000

**001609 - FARINHA MANDIOCA - COMUM**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	2,990	897,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	3,390	1.017,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	3,490	1.047,000
Valor médio unitário :			3,290
Valor médio total :			987,000

**001610 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	3,990	798,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	4,190	838,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	4,290	858,000
Valor médio unitário :			4,156
Valor médio total :			831,333

**001611 - FARINHA LÁCTEA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	5,350	1.070,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	5,500	1.100,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	5,700	1.140,000
Valor médio unitário :			5,516
Valor médio total :			1.103,333

**001612 - FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO INTEGRAL, APRESENTAÇÃO PÓ, PRAZO VALIDADE ATÉ 6 MESES. PCTE COM 1 KG.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	3,990	798,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	3,990	798,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	4,100	820,000
Valor médio unitário :			4,026
Valor médio total :			805,333



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001613 - FECULA DE MANDIOCA - 1KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	3,290	1.316,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	3,490	1.396,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	3,790	1.516,000
Valor médio unitário :			3,523
Valor médio total :			1.409,333

001614 - FEIJAO, CARIOCA, GRUPO 1

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	5,890	11.780,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	6,500	13.000,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	6,990	13.980,000
Valor médio unitário :			6,460
Valor médio total :			12.920,000

001615 - FEIJAO, CORDA, GRUPO 1

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	5,600	11.200,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	6,000	12.000,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	6,100	12.200,000
Valor médio unitário :			5,900
Valor médio total :			11.800,000

001616 - FEIJAO, PRETO, GRUPO 1

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	4,990	7.485,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	6,750	10.125,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	6,750	10.125,000
Valor médio unitário :			6,163
Valor médio total :			9.245,000

001617 - FLOCÃO DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO TRADICIONAL (FLOCÃO DE MILHO)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	0,890	445,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	1,300	650,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	1,590	795,000
Valor médio unitário :			1,260
Valor médio total :			630,000

001618 - FLOCOS DE CEREAIS PRÉ-COZIDOS A BASE DE TRIGO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1800	4,990	8.982,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1800	5,100	9.180,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1800	5,150	9.270,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 5,080  
Valor médio total : 9.144,000

001619 - FLOCOS DE MILHO PRÉ – COZIDO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	0,800	1.200,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	1,290	1.935,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	1,300	1.950,000
Valor médio unitário :			1,130
Valor médio total :			1.695,000

001620 - FOSFORO, MAÇO COM NO MINIMO 10 CAIXA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	1,990	1.194,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	1,990	1.194,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	1,990	1.194,000
Valor médio unitário :			1,990
Valor médio total :			1.194,000

001621 - Fralda descartável infantil, tamanho g. Pacote com 10 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	4,990	2.994,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	5,000	3.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	5,150	3.090,000
Valor médio unitário :			5,046
Valor médio total :			3.028,000

001622 - Fralda descartável infantil, tamanho gg. Pacote com 10 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	4,990	2.994,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	5,000	3.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	5,150	3.090,000
Valor médio unitário :			5,046
Valor médio total :			3.028,000

001623 - Fralda descartável infantil, tamanho m. Pacote com 10 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	4,990	2.994,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	5,000	3.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	5,150	3.090,000
Valor médio unitário :			5,046
Valor médio total :			3.028,000

001624 - Fralda descartável infantil, tamanho P. Pacote com 10 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	4,990	4.990,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	1000	5,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	5,150	5.150,000

Valor médio unitário : 5,046  
Valor médio total : 5.046,667

**001625 - FRANGO ABATIDO INTEIRO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	8,250	6.600,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	8,790	7.032,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	8,900	7.120,000

Valor médio unitário : 8,646  
Valor médio total : 6.917,333

**001626 - Frasco 200ml de Limpa-vidro , aspecto físico líquido , composição lauril éter , sulfato de sódio , características adicionais pulverizador com gatilho**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	4,990	1.996,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	5,100	2.040,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	5,200	2.080,000

Valor médio unitário : 5,096  
Valor médio total : 2.038,667

**001627 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL: TAMANHO GRANDE; EMBALAGEM PLÁSTICA INFORMANDO DIZERES DO FABRICANTE. PACOTE COM 50 UND.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	2,990	2.392,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	2,990	2.392,000

Valor médio unitário : 2,990  
Valor médio total : 2.392,000

**001628 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DE QUALIDADE. , MEDINDO 22X23CM, COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	1,200	960,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	1,290	1.032,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	1,690	1.352,000

Valor médio unitário : 1,393  
Valor médio total : 1.114,667

**001629 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES GOFRADA, PACOTE COM 50 UNIDADES TAMANHO 32X33CM**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2500	1,990	4.975,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2500	2,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2500	3,990	9.975,000

Valor médio unitário : 2,660  
Valor médio total : 6.650,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001630 - HAMBURGUER, MATERIAL CARNE BOVINA MOÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABOR TRADICIONAL, PESO 56 G.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2500	0,880	2.200,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2500	0,890	2.225,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2500	1,000	2.500,000
Valor médio unitário :			0,923
Valor médio total :			2.308,333

001631 - HAMBURGUER, MATERIAL CARNE FRANGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABOR TRADICIONAL, PESO 56 G.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2500	0,740	1.850,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2500	0,890	2.225,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2500	1,000	2.500,000
Valor médio unitário :			0,876
Valor médio total :			2.191,667

001632 - INSETICIDA LIQUIDO PARA FORMIGAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	7,800	7.800,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	9,900	9.900,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	13,690	13.690,000
Valor médio unitário :			10,463
Valor médio total :			10.463,333

001633 - IORGUTE, TIPO NATURAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGENS COM 1 LITRO.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2800	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2800	3,000	8.400,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2800	3,290	9.212,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2800	5,650	15.820,000
Valor médio unitário :			3,980
Valor médio total :			11.144,000

001634 - IORGUTE, TIPO NATURAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGENS COM 200ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1800	2,240	4.032,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1800	2,250	4.050,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1800	2,350	4.230,000
Valor médio unitário :			2,280
Valor médio total :			4.104,000

001635 - Isqueiro; material do reservatório: polímero (resina plástica); modelo: descartável a gás; certificação: selo holográfico com aprovação do INMETRO; nú

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	3,590	359,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	3,790	379,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	4,000	400,000
		Valor médio unitário :	3,793
		Valor médio total :	379,333

001636 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	680	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	680	4,250	2.890,000
D. AMORIM DE ARAUJO	680	4,950	3.366,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	680	5,150	3.502,000
		Valor médio unitário :	4,783
		Valor médio total :	3.252,667

001637 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	5,990	8.985,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	6,140	9.210,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	6,290	9.435,000
		Valor médio unitário :	6,140
		Valor médio total :	9.210,000

001638 - LEITE - LÍQUIDO, PASTEURIZADO, DESNATADO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	3,750	3.000,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	3,990	3.192,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,000	3.200,000
		Valor médio unitário :	3,913
		Valor médio total :	3.130,667

001639 - LEITE CONDENSADO TRADICIONAL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,440	2.064,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,450	2.070,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	3,990	2.394,000
		Valor médio unitário :	3,626
		Valor médio total :	2.176,000

001640 - LEITE DE COCO GARRAFA DE 500ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	4,850	1.940,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	8,290	3.316,000
		Valor médio unitário :	6,570
		Valor médio total :	2.628,000

001641 - LEITE EM PÓ

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	4,350	2.610,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	4,490	2.694,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	4,990	2.994,000

Valor médio unitário : 4,610  
Valor médio total : 2.766,000

**001642 - LEITE EM PÓ - 800GR**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	23,000	11.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	23,990	11.995,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	24,500	12.250,000

Valor médio unitário : 23,830  
Valor médio total : 11.915,000

**001643 - LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, DESNATADO, ENVAZADO EM EMBALAGEM DE 300G, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. TIPO ITAMBÉ, MOLICO OU SIMILAR.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	10,990	5.495,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	12,490	6.245,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	12,800	6.400,000

Valor médio unitário : 12,093  
Valor médio total : 6.046,667

**001644 - LEITE INTEGRAL EM PÓ PACOTE COM 200G**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	4,290	4.290,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	4,480	4.480,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	4,500	4.500,000

Valor médio unitário : 4,423  
Valor médio total : 4.423,333

**001645 - LEITE UHT/UAT, INTEGRAL**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,740	2.244,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	3,750	2.250,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,990	2.394,000

Valor médio unitário : 3,826  
Valor médio total : 2.296,000

**001646 - LEITE UHT/UAT, SEMI DESNATADO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	250	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	250	3,750	937,500
D. AMORIM DE ARAUJO	250	3,990	997,500
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	250	3,990	997,500

Valor médio unitário : 3,910  
Valor médio total : 977,500





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001647 - Lenço de papel. Macio. Embalagem com 50 lenços.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	3,590	1.436,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	3,680	1.472,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	3,700	1.480,000
Valor médio unitário :			3,656
Valor médio total :			1.462,667

001648 - LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE BOVINA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 90 D

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	14,500	5.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	14,800	5.920,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	15,500	6.200,000
Valor médio unitário :			14,933
Valor médio total :			5.973,333

001649 - LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE FRANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 90 D

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	14,500	5.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	14,800	5.920,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	14,990	5.996,000
Valor médio unitário :			14,763
Valor médio total :			5.905,333

001650 - LUSTRA-MÓVEL 500M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	10,990	2.198,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	11,250	2.250,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	11,300	2.260,000
Valor médio unitário :			11,180
Valor médio total :			2.236,000

001651 - Luva, material látex natural, tamanho grande, par, palma antiderrapante, multiuso.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	5,990	1.198,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	6,950	1.390,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	6,990	1.398,000
Valor médio unitário :			6,643
Valor médio total :			1.328,667

001652 - Luva, material látex natural, tamanho média, par, palma antiderrapante, multiuso.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	5,990	1.198,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	6,950	1.390,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	200	6,990	1.398,000
		Valor médio unitário :	6,643
		Valor médio total :	1.328,667

001653 - Luva, material látex natural, tamanho pequena, par, palma antiderrapante, multiuso.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	5,990	1.198,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	6,950	1.390,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	6,990	1.398,000
		Valor médio unitário :	6,643
		Valor médio total :	1.328,667

001654 - MACARRÃO - TIPO LASANHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	3,500	2.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	3,850	3.080,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	5,100	4.080,000
		Valor médio unitário :	4,150
		Valor médio total :	3.320,000

001655 - MACARRÃO ARGOLINHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	3,300	3.300,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,750	3.750,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	4,200	4.200,000
		Valor médio unitário :	3,750
		Valor médio total :	3.750,000

001656 - MACARRÃO COM OVOS FORMATO TALHARIM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	4,290	8.580,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	4,400	8.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	4,990	9.980,000
		Valor médio unitário :	4,560
		Valor médio total :	9.120,000

001657 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	1,990	2.985,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	1,990	2.985,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	2,100	3.150,000
		Valor médio unitário :	2,026
		Valor médio total :	3.040,000

001658 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	1500	3,500	5.250,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	3,750	5.625,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	4,300	6.450,000

Valor médio unitário : 3,850

Valor médio total : 5.775,000

**001659 - MACARRÃO, TIPO INTEGRAL, FORMATO ESPAGUETE, COM SEMOLINA, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	3,990	1.995,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	3,990	1.995,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	4,900	2.450,000

Valor médio unitário : 4,293

Valor médio total : 2.146,667

**001660 - MAIONESE - MAIONESE, TIPO TRADICIONAL**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	4,300	2.150,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	4,490	2.245,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	9,900	4.950,000

Valor médio unitário : 6,230

Valor médio total : 3.115,000

**001661 - Mamadeira em acrílico transparente sem decoração, com tampa, graduada, capacidade de 240 ml autoclavável, bico em látex.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	150	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	150	5,990	898,500
E. G. DE QUEIROZ - ME	150	10,500	1.575,000
D. AMORIM DE ARAUJO	150	11,500	1.725,000

Valor médio unitário : 9,330

Valor médio total : 1.399,500

**001662 - MARGARINA - 500GR**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	3,290	2.632,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	3,300	2.640,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	3,750	3.000,000

Valor médio unitário : 3,446

Valor médio total : 2.757,333

**001663 - MARGARINA - 3KG**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	17,790	3.558,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	17,800	3.560,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	17,990	3.598,000

Valor médio unitário : 17,860

Valor médio total : 3.572,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001664 - Marmitex descartável capacidade aproximada de 850ml de isopor com tampa. Caixa com 100 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	30	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	30	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	30	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	30	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001665 - Marmitex em alumínio tamanho nº 05

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	30	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	30	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	30	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	30	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001666 - Marmitex em alumínio tamanho nº 08

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	30	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	30	33,000	990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	30	33,490	1.004,700
D. AMORIM DE ARAUJO	30	33,500	1.005,000
Valor médio unitário :			33,330
Valor médio total :			999,900

001667 - Marmitex em alumínio tamanho nº 09

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	30	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	30	39,900	1.197,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	30	39,990	1.199,700
D. AMORIM DE ARAUJO	30	40,000	1.200,000
Valor médio unitário :			39,963
Valor médio total :			1.198,900

001668 - MILHO DE PIPOCA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	2,390	1.434,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	2,490	1.494,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	2,500	1.500,000
Valor médio unitário :			2,460
Valor médio total :			1.476,000

001669 - MILHO PARA MUNGUZA - 500G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	1,890	3.780,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	1,990	3.980,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	2,000	4.000,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 1,960  
Valor médio total : 3.920,000

**001670 - MILHO VERDE EM CONSERVA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	1,590	3.180,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	1,690	3.380,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	1,750	3.500,000
Valor médio unitário :			1,676
Valor médio total :			3.353,333

**001671 - MOLHO DE PIMENTA VERMELHA (PIMENTA VERMELHA, VINAGRE, OLEO VEGETAL, SAL E CONSERVANTES) FRASCO COM 150 ML.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	1,890	567,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	1,990	597,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	1,990	597,000
Valor médio unitário :			1,956
Valor médio total :			587,000

**001672 - MOLHO DE TOMATE**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1500	1,890	2.835,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1500	1,990	2.985,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1500	2,990	4.485,000
Valor médio unitário :			2,290
Valor médio total :			3.435,000

**001673 - MOLHO INGLÊS, COMPOSIÇÃO BÁSICA VINAGRE, AÇÚCAR E SAL, INGREDIENTES COMPLEMENTARES CARNE, SOJA, CONDIMENTOS E ESPECIARIAS, CORANTE C/150ML.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	2,290	687,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	2,390	717,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	2,890	867,000
Valor médio unitário :			2,523
Valor médio total :			757,000

**001674 - MOLHO SHOYU 500ML**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	2,390	239,000
Valor médio unitário :			2,390
Valor médio total :			239,000

**001675 - OVO, DE GALINHA - BANDEJA COM 15**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	----------------	-------------



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	6,890	3.445,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	6,990	3.495,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,500	3.750,000
Valor médio unitário :			7,126
Valor médio total :			3.563,333

**001676 - OVO, DE GALINHA - BANDEJA COM 30**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	13,890	5.556,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	13,980	5.592,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	15,000	6.000,000
Valor médio unitário :			14,290
Valor médio total :			5.716,000

**001677 - Pá coletora de lixo, material coletor metal, material cabo madeira, comprimento do cabo 80 cm, dimensões mínimas da pá 20x20 cm (CxL)**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	7,900	3.950,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,950	3.975,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	7,990	3.995,000
Valor médio unitário :			7,946
Valor médio total :			3.973,333

**001678 - PANO PARA LIMPEZA: pano de chão de algodão; medindo 45 x 85 centímetros. - EMBALAGEM COM 03 UND**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	6,990	3.495,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	7,990	3.995,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	10,800	5.400,000
Valor médio unitário :			8,593
Valor médio total :			4.296,667

**001679 - PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	2,890	1.445,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	2,990	1.495,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	2,990	1.495,000
Valor médio unitário :			2,956
Valor médio total :			1.478,333

**001680 - PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 30 CM, APRESENTAÇÃO ROLO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	3,690	1.845,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	3,750	1.875,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	5,990	2.995,000
Valor médio unitário :			4,476



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Valor médio total : 2.238,333

001681 - PAPEL FILME TRANSPARENTE, EM PVC BOBINAS COM MÍNIMA DE 200 X 193 CM.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	2,790	1.395,000
Valor médio unitário :			2,790
Valor médio total :			1.395,000

001682 - Papel folha simples de primeira qualidade

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	46,250	13.875,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	47,490	14.247,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	47,500	14.250,000
Valor médio unitário :			47,080
Valor médio total :			14.124,000

001683 - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM BRANCO DUPLA FACE - PACOTE COM 04 UNIDADES - 30X10CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	800	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	800	3,500	2.800,000
D. AMORIM DE ARAUJO	800	4,490	3.592,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	800	4,990	3.992,000
Valor médio unitário :			4,326
Valor médio total :			3.461,333

001684 - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM BRANCO DUPLA FACE - PACOTE COM 08 UNIDADES - 30X10CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	9,990	5.994,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	10,490	6.294,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	10,500	6.300,000
Valor médio unitário :			10,326
Valor médio total :			6.196,000

001685 - PEDRA SANITÁRIA 40G TIPO PASTILHA ARREDONDADA, CONSISTENCIA SÓLIDA, EM FRAGANCIA VARIADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	1,790	1.790,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	1,890	1.890,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
Valor médio unitário :			2,223
Valor médio total :			2.223,333

001686 - PEITO DE FRANGO CONGELADO S/ OSSO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	12,900	5.160,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	12,990	5.196,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	400	13,000	5.200,000
		Valor médio unitário :	12,963
		Valor médio total :	5.185,333

001687 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO BRANCO AMARELADO, SUSPENSÃO LEITOSA - EMALAGEM COM 200 ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	1,790	716,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	1,990	796,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,200	880,000
		Valor médio unitário :	1,993
		Valor médio total :	797,333

001688 - Porta copo, aço inoxidável, copos descartáveis de 200 ml

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	15	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	15	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	15	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	15	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001689 - Porta copo, aço inoxidável, copos descartáveis de 50 ml

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	15	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	15	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	15	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	15	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001690 - Prato descartável (fundo), com 150mm de diâmetro. Saco com 10 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	1,900	950,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	1,980	990,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	1,990	995,000
		Valor médio unitário :	1,956
		Valor médio total :	978,333

001691 - PRATO EM PLASTICO, DESCARTAVEL, GRANDE, 21CM DE DIAMETRO - EMBALAGEM COM 10 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	2,350	1.175,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	2,450	1.225,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	2,490	1.245,000
		Valor médio unitário :	2,430
		Valor médio total :	1.215,000

001692 - PRATO EM PLASTICO, DESCARTAVEL, PEQUENO, 21CM DE DIAMETRO - EMBALAGEM COM 10 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	----------------	-------------





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	2,350	1.175,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	2,450	1.225,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	2,490	1.245,000

Valor médio unitário : 2,430

Valor médio total : 1.215,000

**001693 - PRESUNTO DE FRANGO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	14,000	2.800,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	14,990	2.998,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	15,000	3.000,000

Valor médio unitário : 14,663

Valor médio total : 2.932,667

**001694 - PRESUNTO MISTO**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	9,990	1.998,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	14,000	2.800,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	15,000	3.000,000

Valor médio unitário : 12,996

Valor médio total : 2.599,333

**001695 - PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	3,990	798,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	3,990	798,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	4,000	800,000

Valor médio unitário : 3,993

Valor médio total : 798,667

**001696 - QUEIJO TIPO MUSSARELA**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	24,000	4.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	25,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	29,900	5.980,000

Valor médio unitário : 26,300

Valor médio total : 5.260,000

**001697 - QUEIJO, TIPO COALHO, INGREDIENTES LEITE DE VACA E SAL, CONSERVAÇÃO O A 10 °C, PESO LÍQUIDO 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME.**

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	17,800	3.560,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	19,900	3.980,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	20,000	4.000,000

Valor médio unitário : 19,233

Valor médio total : 3.846,667



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



001698 - Refil odorizador aerossol para aromatizador de ambiente automático, fragrância lavanda, embalagem 250 ml a 270 ml.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	28,000	2.800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	28,490	2.849,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	28,500	2.850,000
Valor médio unitário :			28,330
Valor médio total :			2.833,000

001699 - REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM DE 2 LITROS TIPO COLA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	6,000	6.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	6,990	6.990,000
Valor médio unitário :			5,496
Valor médio total :			5.496,667

001700 - REFRIGERANTE SABOR LARANJA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	5,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	5,990	5.990,000
Valor médio unitário :			4,830
Valor médio total :			4.830,000

001701 - REFRIGERANTE SABOR UVA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	5,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	5,990	5.990,000
Valor médio unitário :			4,830
Valor médio total :			4.830,000

001702 - REFRIGERANTE SODA LIMONADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	5,000	5.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	5,990	5.990,000
Valor médio unitário :			4,830
Valor médio total :			4.830,000

001703 - REFRIGERANTE, ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, SEMENTE GUARANÁ 0,025%, AROMA SINTÉTICO, ACIDULANTE INS 330, CARMELADO IV, CONSERVADOR 211 (GRF 2 LITROS).

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	3,500	3.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	5,990	5.990,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	1000	5,990	5.990,000
		Valor médio unitário :	5,160
		Valor médio total :	5.160,000

001704 - Rodo com cabo de metal (plastificado) de 120 cm, armação/base plástico de 40 cm, borracha dupla

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	5,000	1.500,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	7,990	2.397,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	19,900	5.970,000
		Valor médio unitário :	10,963
		Valor médio total :	3.289,000

001705 - RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	300	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	300	5,890	1.767,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	300	5,990	1.797,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	300	9,900	2.970,000
		Valor médio unitário :	7,260
		Valor médio total :	2.178,000

001706 - Rolo de papel manilha pardo, rolo com 12KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	40	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	40	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	40	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	40	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001707 - Sabão em barra, peso 200g

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	1,300	2.600,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	1,990	3.980,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	2,000	4.000,000
		Valor médio unitário :	1,763
		Valor médio total :	3.526,667

001708 - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - EMBALAGEM COM 1KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	5,990	3.594,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	6,490	3.894,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	10,000	6.000,000
		Valor médio unitário :	7,493
		Valor médio total :	4.496,000

001709 - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - embalagem com 500GR



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	2,990	1.794,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	2,990	1.794,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	4,990	2.994,000
		Valor médio unitário :	3,656
		Valor médio total :	2.194,000

001710 - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - Embalagem com 500GR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	2,990	598,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	2,990	598,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	2,990	598,000
		Valor médio unitário :	2,990
		Valor médio total :	598,000

001711 - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001712 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, APLICAÇÃO PELE NORMAL.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	1,740	870,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	1,750	875,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	1,990	995,000
		Valor médio unitário :	1,826
		Valor médio total :	913,333

001713 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	10	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	10	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	10	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	10	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001714 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	10	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	10	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	10	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	10	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001715 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	10	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	10	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	10	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	10	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001716 - SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE – medidas: 14x10 cm

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	50	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	50	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	50	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	50	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001717 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2 KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001718 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 5 KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001719 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 50 GRAMAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001720 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 10 KG



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001721 - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 3 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA PICOTADA, ALTURA 35 CM, LARGURA 24 CM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001722 - Sacola de plastico branca tipo camiseta 45X60 - PCT COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001723 - Sacola de plastico branca tipo camiseta 50X60 - PCT COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001724 - Sacola de plastico branca tipo camiseta 90x100 - PCT COM 100 UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001725 - SAL, TIPO FINO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH, PACOTE DE 1 KG

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	0,700	1.400,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	0,790	1.580,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	0,800	1.600,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Valor médio unitário : 0,763

Valor médio total : 1.526,667

001726 - SAL, TIPO GROSSO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH, PACOTE DE 1 KG.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	150	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	150	1,250	187,500
D. AMORIM DE ARAUJO	150	1,290	193,500
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	150	1,300	195,000
		Valor médio unitário :	1,280
		Valor médio total :	192,000

001727 - SALSICHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	500	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	500	5,990	2.995,000
D. AMORIM DE ARAUJO	500	6,000	3.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	500	6,500	3.250,000
		Valor médio unitário :	6,163
		Valor médio total :	3.081,667

001728 - SALSICHA, ORIGEM CARNE DE FRANGO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	6,790	2.716,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	6,800	2.720,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	11,000	4.400,000
		Valor médio unitário :	8,196
		Valor médio total :	3.278,667

001729 - SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	5,990	2.396,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	6,250	2.500,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	6,990	2.796,000
		Valor médio unitário :	6,410
		Valor médio total :	2.564,000

001730 - SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250 G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,400	2.040,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,450	2.070,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	6,990	4.194,000
		Valor médio unitário :	4,613
		Valor médio total :	2.768,000

001731 - SARDINHA COM ÓLEO 125 G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,400	2.040,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,450	2.070,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	3,500	2.100,000

Valor médio unitário : 3,450  
Valor médio total : 2.070,000

001732 - SARDINHA COM ÓLEO 250 G

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	3,400	2.040,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	3,450	2.070,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	6,990	4.194,000

Valor médio unitário : 4,613  
Valor médio total : 2.768,000

001733 - SELETA DE LEGUMES

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	2000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	2000	1,990	3.980,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	2000	1,990	3.980,000
D. AMORIM DE ARAUJO	2000	2,000	4.000,000

Valor médio unitário : 1,993  
Valor médio total : 3.986,667

001734 - SHAMPOO INFANTIL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	9,890	1.978,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	9,990	1.998,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	10,500	2.100,000

Valor médio unitário : 10,126  
Valor médio total : 2.025,333

001735 - SHAMPOO ADULTO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	6,250	1.250,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	6,300	1.260,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	6,990	1.398,000

Valor médio unitário : 6,513  
Valor médio total : 1.302,667

001736 - SUCO DE FRUTAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	4000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	4000	0,730	2.920,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	4000	0,750	3.000,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	4000	1,000	4.000,000

Valor médio unitário : 0,826  
Valor médio total : 3.306,667

001737 - TALCO, ANTISSEPTICO





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	11,900	1.190,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	12,000	1.200,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	12,100	1.210,000
		Valor médio unitário :	12,000
		Valor médio total :	1.200,000

001738 - TEMPERO CASEIRO COM 500 ML

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	1,790	1.790,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	1,990	1.990,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
		Valor médio unitário :	2,256
		Valor médio total :	2.256,667

001739 - TEMPERO CASEIRO COM AMACIANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,990	2.990,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,990	2.990,000
		Valor médio unitário :	2,990
		Valor médio total :	2.990,000

001740 - TEMPERO CASEIRO SEM PIMENTA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	1000	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	1000	2,350	2.350,000
D. AMORIM DE ARAUJO	1000	2,400	2.400,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	1000	2,990	2.990,000
		Valor médio unitário :	2,580
		Valor médio total :	2.580,000

001741 - Toalha banho, material 90% algodão e 10% poliéster, comprimento 140, largura 86.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
		Valor médio unitário :	0,000
		Valor médio total :	0,000

001742 - TOALHA DE PAPEL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	600	0,000	0,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	600	5,000	3.000,000
D. AMORIM DE ARAUJO	600	5,100	3.060,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	600	5,150	3.090,000
		Valor médio unitário :	5,083
		Valor médio total :	3.050,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



001743 - Toalha de rosto branca

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	200	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	200	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	200	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	200	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001744 - Touca sanfonada com elástico, descartavel, cor branca, material Tecido não tecido, pacote com 100 unidades.

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
E. G. DE QUEIROZ - ME	100	0,000	0,000
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	100	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	100	0,000	0,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	100	0,000	0,000
Valor médio unitário :			0,000
Valor médio total :			0,000

001745 - Vassoura de nylon

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	9,890	3.956,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	9,900	3.960,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	13,990	5.596,000
Valor médio unitário :			11,260
Valor médio total :			4.504,000

001746 - Vassoura de palha, uso doméstico, com cabo

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	2,000	800,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	2,490	996,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	2,500	1.000,000
Valor médio unitário :			2,330
Valor médio total :			932,000

001747 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
MIGUEL DANTAS DE QUEIROZ - 060.460.314-27	400	0,000	0,000
D. AMORIM DE ARAUJO	400	9,790	3.916,000
F A DE SOUZA JUNIOR - ME	400	9,800	3.920,000
E. G. DE QUEIROZ - ME	400	9,900	3.960,000
Valor médio unitário :			9,830
Valor médio total :			3.932,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



**MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO**  
**Cotação nº. 201601140001**

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000252	SABONETE LIQUIDO P/ MÃOS 250ML	300	9,933	2.979,900
001510	ACHOCOLATADO LIQUIDO	1000	5,396	5.396,000
001511	ACHOCOLATADO LIQUIDO - 200ML	3500	1,243	4.350,500
001512	ACHOCOLATADO EM PÓ	1500	3,913	5.869,500
001513	ACHOCOLATADO EM PÓ - 200GR	2500	2,856	7.140,000
001514	AÇUCAR	3000	3,056	9.168,000
001515	ADOÇANTE	250	3,423	855,750
001516	ADOÇANTE - 200 ML	250	6,630	1.657,500
001517	ÁGUA SANITÁRIO - 1L	3000	1,826	5.478,000
001518	ÁGUA SANITÁRIA - 2L	2000	3,610	7.220,000
001519	ÁLCOOL LIQUIDO - 1L	1000	7,080	7.080,000
001520	ÁLCOOL GEL	500	9,596	4.798,000
001521	ALHO	300	27,330	8.199,000
001522	AMACIANTE LAVANDA - 2L	500	6,523	3.261,500
001523	AMACIANTE LAVANDA - 500ML	1200	2,793	3.351,600
001524	AMACIANTE SONHO - 2L	500	7,556	3.778,000
001525	AMACIANTE SONHO - 500ML	1200	2,460	2.952,000
001526	AMACIANTE YPE - 2L	500	7,993	3.996,500
001527	AMACIANTE YPE - 500ML	1200	2,993	3.591,600
001528	Aparelho aromatizador	30	38,125	1.143,750
001529	ARROZ - 1KG	7500	2,813	21.097,500
001530	ARROZ - 5KG	1500	13,900	20.850,000
001531	AVEIA	1500	7,043	10.564,500
001532	BACIA - 09L	200	9,863	1.972,600
001533	BACIA - 25L	100	13,900	1.390,000
001534	BALDE - 10L	200	5,460	1.092,000
001535	BALDE - 15L	150	7,323	1.098,450
001536	BALDE - 90L	100	50,400	5.040,000
001537	BEBIDA LACTEA FERMENTADA	1200	3,223	3.867,600
001538	BISCOITO DE LEITE - 400 GR	1000	3,576	3.576,000
001539	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1000	3,476	3.476,000
001540	BISCOITO DOCE	1000	3,076	3.076,000
001541	BISCOITO MAISENA	1000	3,960	3.960,000
001542	BISCOITO RECHEADO	1000	1,546	1.546,000
001543	BISCOITO SALGADO RECHEADO	1000	3,756	3.756,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



001544	BISCOITO SALGADO	1000	4,826	4.826,000
001545	BISCOITO SALGADO	1000	2,363	2.363,000
001546	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO	1000	3,823	3.823,000
001547	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO - 400g	1000	2,926	2.926,000
001548	BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO - 400gr	1000	3,323	3.323,000
001549	BISCOITO, APRESENTAÇÃO SORTIDO	1000	3,343	3.343,000
001550	BISCOITO, APRESENTAÇÃO WAFFER	1000	1,510	1.510,000
001551	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	1500	4,646	6.969,000
001552	CAFÉ VÁCUO PURO TORRADO E MOÍDO	1000	4,816	4.816,000
001553	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 12L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.	40	13,900	556,000
001554	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 17L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.	20	24,963	499,260
001555	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 20L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.	10	25,796	257,960
001556	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 22L - BRANCA - GARANTIA: 12 MESES - PROCEDÊNCIA NACIONAL.	10	24,900	249,000
001557	CALDO DE CARNE	400	2,190	876,000
001558	CALDO DE COSTELA	400	2,190	876,000
001559	CALDO DE GALINHA	400	2,190	876,000
001560	CARNE BOVINA EM LATA 320 G	300	3,956	1.186,800
001561	CARNE CHARQUE	1500	9,496	14.244,000
001562	CARNE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADO	1000	8,956	8.956,000
001563	CARNE FRANGO, TIPO COXA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO.	1000	8,990	8.990,000
001564	CARNE FRANGO, TIPO EMPANADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERADA, COZIDA, CONGELADA A MENOS DE 12 GRAUS	3000	1,563	4.689,000
001565	CARNE FRANGO, TIPO PEITO COM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO	1000	9,323	9.323,000
001566	CEBOLA BRANCA	1300	5,633	7.322,900
001567	CERA LIQUIDA	800	4,993	3.994,400
001568	CERAL/MINGAU	800	4,660	3.728,000
001569	CESTO LIXO - 10 L	400	3,533	1.413,200
001570	CESTO LIXO - 12L	200	4,933	986,600
001571	CESTO LIXO - 20L	150	23,263	3.489,450
001572	CESTO LIXO - 50L	60	36,466	2.187,960
001573	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVAS, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SACHÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES.	1000	1,596	1.596,000
001574	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL, 13 CM, CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND	300	3,263	978,900
001575	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND	300	3,263	978,900
001576	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR	300	2,913	873,900



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoapessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoapessoa.rn.gov.br)



	INCOLOR, APLICAÇÃO SOBREMESA, EMBALADA EM PACOTE COM 50 UND			
001577	COLORIFICO, EM PO FINO	1500	2,856	4.284,000
001578	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 150 ML (SACO 100UN)	1500	3,330	4.995,000
001579	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 200 ML (SACO 100UN)	800	4,113	3.290,400
001580	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 250 ML (SACO 100UN)	800	4,863	3.890,400
001581	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, 50 ML (SACO 100UN)	3000	1,956	5.868,000
001582	Copo tipo americano, em vidro transparente, capacidade aproximada 300 ml. Caixa com 24 unidades.	60	21,196	1.271,760
001584	CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO	1000	2,113	2.113,000
001585	CREME DE LEITE, 100% DE ORIGEM ANIMAL	400	4,810	1.924,000
001586	Creme dental anticáries com 1450 ppm de flúor	1300	2,483	3.227,900
001587	Desinfetante - 2L	800	4,890	3.912,000
001588	DESINFETANTE - 500ML	1200	2,816	3.379,200
001589	DESINFETANTE - 1L	800	2,976	2.380,800
001590	Desodorizador	600	9,050	5.430,000
001591	Detergente em pó biodegradável	600	6,623	3.973,800
001593	Detergente em pó biodegradável - 500GR	800	3,623	2.898,400
001594	Detergente líquido neutro	2500	4,280	10.700,000
001595	DOCE DE BANANA	400	4,133	1.653,200
001596	DOCE DE CAJÚ	400	3,980	1.592,000
001597	DOCE DE GOIABA	400	4,133	1.653,200
001598	DUETO DE ERVILHA E MILHO	1200	1,643	1.971,600
001599	ERVILHA EM CONSERVA ERVILHA EM CONSERVA	1200	1,610	1.932,000
001600	Escova de dente com cabo plástico, tufo de cerdas em nylon, tipo média/macia.	350	2,996	1.048,600
001601	Escova limpeza geral com suporte em forma de copo	80	6,896	551,680
001603	Esponja de Nylon, dupla face	1500	1,276	1.914,000
001604	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	1200	1,366	1.639,200
001605	EXTRATO DE ALHO 500ML	1800	4,430	7.974,000
001606	EXTRATO DE TOMATE	1600	2,756	4.409,600
001607	EXTRATO DE TOMATE - 270G	800	2,613	2.090,400
001608	FARINHA DE MANDIOCA	600	3,623	2.173,800
001609	FARINHA MANDIOCA - COMUM	300	3,290	987,000
001610	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	200	4,156	831,200
001611	FARINHA LÁCTEA	200	5,516	1.103,200
001612	FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO INTEGRAL, APRESENTAÇÃO PÓ, PRAZO VALIDADE ATÉ 6 MESES. PCTE COM 1 KG.	200	4,026	805,200
001613	FECULA DE MANDIOCA - 1KG	400	3,523	1.409,200



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



001614	FEIJAO, CARIOCA, GRUPO 1	2000	6,460	12.920,000
001615	FEIJAO, CORDA, GRUPO 1	2000	5,900	11.800,000
001616	FEIJAO, PRETO, GRUPO 1	1500	6,163	9.244,500
001617	FLOCÃO DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO TRADICIONAL (FLOCÃO DE MILHO)	500	1,260	630,000
001618	FLOCOS DE CEREAIS PRÉ-COZIDOS A BASE DE TRIGO	1800	5,080	9.144,000
001619	FLOCOS DE MILHO PRÉ – COZIDO	1500	1,130	1.695,000
001620	FOSFORO, MAÇO COM NO MINIMO 10 CAIXA	600	1,990	1.194,000
001621	Fralda descartável infantil, tamanho g. Pacote com 10 unidades.	600	5,046	3.027,600
001622	Fralda descartável infantil, tamanho gg. Pacote com 10 unidades.	600	5,046	3.027,600
001623	Fralda descartável infantil, tamanho m. Pacote com 10 unidades.	600	5,046	3.027,600
001624	Fralda descartável infantil, tamanho P. Pacote com 10 unidades.	1000	5,046	5.046,000
001625	FRANGO ABATIDO INTEIRO	800	8,646	6.916,800
001626	Frasco 200ml deLimpa-vidro , aspecto fisico líquido , composição lauril éter , sulfato de sódio , características adicionais pulverizador com gatilho	400	5,096	2.038,400
001627	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL: TAMANHO GRANDE; EMBALAGEM PLÁSTICA INFORMANDO DIZERES DO FABRICANTE. PACOTE COM 50 UND.	800	2,990	2.392,000
001628	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DE QUALIDADE. , MEDINDO 22X23CM, COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES	800	1,393	1.114,400
001629	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES GOFRADA, PACOTE COM 50 UNIDADES TAMANHO 32X33CM	2500	2,660	6.650,000
001630	HAMBURGUER, MATERIAL CARNE BOVINA MOÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABOR TRADICIONAL, PESO 56 G.	2500	0,923	2.307,500
001631	HAMBURGUER, MATERIAL CARNE FRANGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABOR TRADICIONAL, PESO 56 G.	2500	0,876	2.190,000
001632	INSETICIDA LIQUIDO PARA FORMIGAS	1000	10,463	10.463,000
001633	IORGUTE, TIPO NATURAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGENS COM 1 LITRO.	2800	3,980	11.144,000
001634	IORGUTE, TIPO NATURAL, SABORES VARIADOS, EMBALAGENS COM 200ML	1800	2,280	4.104,000
001635	Isqueiro; material do reservatório: polímero (resina plástica); modelo: descartável a gás; certificação: selo holográfico com aprovação do INMETRO; nú	100	3,793	379,300
001636	LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE	680	4,783	3.252,440
001637	LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA	1500	6,140	9.210,000
001638	LEITE - LÍQUIDO, PASTEURIZADO, DESNATADO	800	3,913	3.130,400
001639	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL	600	3,626	2.175,600
001640	LEITE DE COCO GARRAFA DE 500ML	400	6,570	2.628,000
001641	LEITE EM PÓ	600	4,610	2.766,000
001642	LEITE EM PÓ - 800GR	500	23,830	11.915,000
001643	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, DESNATADO, ENVAZADO EM EMBALAGEM DE 300G, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. TIPO ITAMBÉ, MOLICO OU SIMILAR.	500	12,093	6.046,500
001644	LEITE INTEGRAL EM PÓ PACOTE COM 200G	1000	4,423	4.423,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



001645	LEITE UHT/UAT, INTEGRAL	600	3,826	2.295,600
001646	LEITE UHT/UAT, SEMIDESNATADO	250	3,910	977,500
001647	Lenço de papel. Macio. Embalagem com 50 lenços.	400	3,656	1.462,400
001648	LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE BOVINA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 90 D	400	14,933	5.973,200
001649	LINGUIÇA, TIPO INDUSTRIALIZADO, INGREDIENTES CARNE FRANGO, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 2 °C, PRAZO VALIDADE 90 D	400	14,763	5.905,200
001650	LUSTRA-MÓVEL 500M	200	11,180	2.236,000
001651	Luva, material látex natural, tamanho grande, par, palma antiderrapante, multiuso.	200	6,643	1.328,600
001652	Luva, material látex natural, tamanho média, par, palma antiderrapante, multiuso.	200	6,643	1.328,600
001653	Luva, material látex natural, tamanho pequena, par, palma antiderrapante, multiuso.	200	6,643	1.328,600
001654	MACARRÃO - TIPO LASANHA	800	4,150	3.320,000
001655	MACARRÃO ARGOLINHA	1000	3,750	3.750,000
001656	MACARRÃO COM OVOS FORMATO TALHARIM	2000	4,560	9.120,000
001657	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS	1500	2,026	3.039,000
001658	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	1500	3,850	5.775,000
001659	MACARRÃO, TIPO INTEGRAL, FORMATO ESPAGUETE, COM SEMOLINA, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	500	4,293	2.146,500
001660	MAIONESE - MAIONESE, TIPO TRADICIONAL	500	6,230	3.115,000
001661	Mamadeira em acrílico transparente sem decoração, com tampa, graduada, capacidade de 240 ml autoclavável, bico em látex.	150	9,330	1.399,500
001662	MARGARINA - 500GR	800	3,446	2.756,800
001663	MARGARINA - 3KG	200	17,860	3.572,000
001666	Marmitex em alumínio tamanho nº 08	30	33,330	999,900
001667	Marmitex em alumínio tamanho nº 09	30	39,963	1.198,890
001668	MILHO DE PIPOCA	600	2,460	1.476,000
001669	MILHO PARA MUNGUZA - 500G	2000	1,960	3.920,000
001670	MILHO VERDE EM CONSERVA	2000	1,676	3.352,000
001671	MOLHO DE PIMENTA VERMELHA (PIMENTA VERMELHA, VINAGRE, OLEO VEGETAL, SAL E CONSERVANTES) FRASCO COM 150 ML.	300	1,956	586,800
001672	MOLHO DE TOMATE	1500	2,290	3.435,000
001673	MOLHO INGLÊS, COMPOSIÇÃO BÁSICA VINAGRE, AÇÚCAR E SAL, INGREDIENTES COMPLEMENTARES CARNE, SOJA, CONDIMENTOS E ESPECIARIAS, CORANTE C/150ML.	300	2,523	756,900
001674	MOLHO SHOYU 500ML	100	2,390	239,000
001675	OVO, DE GALINHA - BANDEJA COM 15	500	7,126	3.563,000
001676	OVO, DE GALINHA - BANDEJA COM 30	400	14,290	5.716,000
001677	Pá coletora de lixo, material coletor metal, material cabo madeira, comprimento do cabo 80 cm, dimensões mínimas da pá 20x20 cm (CxL)	500	7,946	3.973,000
001678	PANO PARA LIMPEZA: pano de chão de algodão; medindo 45 x 85 centímetros. - EMBALAGEM COM 03 UND	500	8,593	4.296,500
001679	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO	500	2,956	1.478,000



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



	60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL			
001680	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 30 CM, APRESENTAÇÃO ROLO	500	4,476	2.238,000
001681	PAPEL FILME TRANSPARENTE, EM PVC BOBINAS COM MÍNIMA DE 200 X 193 CM.	500	2,790	1.395,000
001682	Papel folha simples de primeira qualidade	300	47,080	14.124,000
001683	PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM BRANCO DUPLA FACE - PACOTE COM 04 UNIDADES - 30X10CM	800	4,326	3.460,800
001684	PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM BRANCO DUPLA FACE - PACOTE COM 08 UNIDADES - 30X10CM	600	10,326	6.195,600
001685	PEDRA SANITÁRIA 40G TIPO PASTILHA ARREDONDADA, CONSISTENCIA SÓLIDA, EM FRAGRANCIA VARIADA	1000	2,223	2.223,000
001686	PEITO DE FRANGO CONGELADO S/ OSSO	400	12,963	5.185,200
001687	POLIDOR DE ALUMÍNIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO BRANCO AMARELADO, SUSPENSÃO LEITOSA - EMALAGEM COM 200 ML	400	1,993	797,200
001690	Prato descartável (fundo), com 150mm de diâmetro. Saco com 10 unidades.	500	1,956	978,000
001691	PRATO EM PLASTICO, DESCARTAVEL, GRANDE, 21CM DE DIAMETRO - EMBALAGEM COM 10 UND	500	2,430	1.215,000
001692	PRATO EM PLASTICO, DESCARTAVEL, PEQUENO, 21CM DE DIAMETRO - EMBALAGEM COM 10 UND	500	2,430	1.215,000
001693	PRESUNTO DE FRANGO	200	14,663	2.932,600
001694	PRESUNTO MISTO	200	12,996	2.599,200
001695	PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA	200	3,993	798,600
001696	QUEIJO TIPO MUSSARELA	200	26,300	5.260,000
001697	QUEIJO, TIPO COALHO, INGREDIENTES LEITE DE VACA E SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10 °C, PESO LÍQUIDO 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME.	200	19,233	3.846,600
001698	Refil odorizador aerossol para aromatizador de ambiente automático, fragrância lavanda, embalagem 250 ml a 270 ml.	100	28,330	2.833,000
001699	REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM DE 2 LITROS TIPO COLA	1000	5,496	5.496,000
001700	REFRIGERANTE SABOR LARANJA	1000	4,830	4.830,000
001701	REFRIGERANTE SABOR UVA	1000	4,830	4.830,000
001702	REFRIGERANTE SODA LIMONADA	1000	4,830	4.830,000
001703	REFRIGERANTE, ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, SEMENTE GUARANÁ 0,025%, AROMA SINTÉTICO, ACIDULANTE INS 330, CARMELADO IV, CONSERVADOR 211 (GRF 2 LITROS).	1000	5,160	5.160,000
001704	Rodo com cabo de metal (plastificado) de 120 cm, armação/base plástico de 40 cm, borracha dupla	300	10,963	3.288,900
001705	RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA	300	7,260	2.178,000
001707	Sabão em barra, peso 200g	2000	1,763	3.526,000
001708	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - EMBALAGEM COM 1KG	600	7,493	4.495,800
001709	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - embalagem com 500GR	600	3,656	2.193,600
001710	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL - Embalagem com 500GR	200	2,990	598,000
001712	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90, TIPO	500	1,826	913,000





**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA - RN**

Rua São José, nº 05, Centro. CEP.: 59930-000.

CGC. (MF) 08.355.471/0001-24

Site: [www.coroneljoापessoa.rn.gov.br](http://www.coroneljoापessoa.rn.gov.br)



	COM PERFUME, FORMATO OVALADO, APLICAÇÃO PELE NORMAL.			
001725	SAL, TIPO FINO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH, PACOTE DE 1 KG	2000	0,763	1.526,000
001726	SAL, TIPO GROSSO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH, PACOTE DE 1 KG.	150	1,280	192,000
001727	SALSICHA	500	6,163	3.081,500
001728	SALSICHA, ORIGEM CARNE DE FRANGO	400	8,196	3.278,400
001729	SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA	400	6,410	2.564,000
001730	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250 G	600	4,613	2.767,800
001731	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	600	3,450	2.070,000
001732	SARDINHA COM ÓLEO 250 G	600	4,613	2.767,800
001733	SELETA DE LEGUMES	2000	1,993	3.986,000
001734	SHAMPOO INFANTIL	200	10,126	2.025,200
001735	SHAMPOO ADULTO	200	6,513	1.302,600
001736	SUCO DE FRUTAS	4000	0,826	3.304,000
001737	TALCO, ANTISSEPTICO	100	12,000	1.200,000
001738	TEMPERO CASEIRO COM 500 ML	1000	2,256	2.256,000
001739	TEMPERO CASEIRO COM AMACIANTE	1000	2,990	2.990,000
001740	TEMPERO CASEIRO SEM PIMENTA	1000	2,580	2.580,000
001742	TOALHA DE PAPEL	600	5,083	3.049,800
001745	Vassoura de nylon	400	11,260	4.504,000
001746	Vassoura de palha, uso doméstico, com cabo	400	2,330	932,000
001747	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA	400	9,830	3.932,000
			Total Geral :	792.704,050